Filiam Francisci et Filomenae Russaderi

Presentibus testibus Francesco Russo

Rosa Russo

F. Baccaro Assistant.

Dispensatione
a Damis
obtent.

Paormina

July
2
1905Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et
mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti
matrimonio conjunxi Salvatore Paormino

ex loco Belmonte (Palermo)

Filiam Antonini et La Rocca Francesca
et Giuseppa Paormina

ex loco Palermo

Filiam Michaeli et Annae La Rocca

Presentibus testibus Francesco Russaderi

et Cologero Farinella

F. Baccaro Assistant.

Dispensatione
a Damis
obtent.Quattrocchi
et
Maria PastoreJuly
2
1905Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus e
mutuo contrahentium consensu habito, per verba de present
matrimonio conjunxi Giuseppe Quattrocchi

ex loco Sofia (Messina)

Filiam Carmeli
et Maria Pistoria

ex loco Germini Imereze

Filiam Leonardij

Presentibus testibus Gaspare Quivelli

Celestina Virsi

F. Baccaro Vice Pastor

738 Gasten ans

G. G. G. G.
et
FerrucciEgo infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et
mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti
matrimonio conjunxi Antonium G. G. G.

ex loco Italy -

Filiam Gennari -

et. Annam Ferrucci -

ex loco eodem -

Filiam Josephi

Presentibus testibus Speranzella Cosmo

et. Mary Petroni -

M. P. di Paola -

Cercare il certificato matrimonio
} data di

Angelo Anello e Josephine
sposati pressapoco 1901

64a

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

Nomen Familie. A. D. 1905 Die Mensis. REGISTRUM MATRIMONIORUM. Dispensationes

Piccetto
e
Russo

Junii
25

Ego infrascriptus omissis dubis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Piccetto ex loco Palermo
Filium Salvatoris et Camellae Schumbo et Mariam Russo ex loco Germini Tinerese
Filiam Francisci et Silencie Pissaderi
Presentibus testibus Francesco Russo
Rosa Russo
F. Daccaro Assistant.

Dispensatione a Damis obtenta.

Baormina

July
2
1905

Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Salvatore Baormino ex loco Belmonte (Palermo)
Filium Antonini et La Rocca Francesch et Giuseppa Baormina ex loco Palermo
Filiam Michaeli et Annae La Rocca
Presentibus testibus Francesco Pissaderi et Calogero Farinella
F. Daccaro Assistant.

Dispensatione a Damis obtenta

Quattrocchi
et
Maria Pistoria

July
2
1905

Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Giuseppe Quattrocchi ex loco Pofia (Messina)
Filium Carmeli et Maria Pistoria ex loco Germini Tinerese
Filiam Leonardij
Presentibus testibus Gaspare Vivelli
Celestina Viseri
F. Daccaro Vice Pastor

737 Eastern Ave

Idilijis
et
Ferrucci

Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Antonium Idilijis ex loco Italy
Filium Genari et Annam Ferrucci ex loco eodem
Filiam Josephi
Presentibus testibus Speranzella Cosmo et Mary Petroni
Rev. P. di Paolo

648

SAINT LEO'S CHURCH

227 S. EXETER STREET

BALTIMORE, MD.

Child's Name..... Rudolph Di Giacinto

Confirmation Name..... Anthony

Sponsor's Name..... Natale Montoni